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Call for COOPERATION

Rok 2020 niespodziewanie stał się rokiem nowych realiów. Na skutek 
pandemii COVID-19 wielu krakowskich przedsiębiorców znalazło 
się w trudnej sytuacji. Dlatego w ramach pomocy dla lokalnych firm, 
Kraków przygotował szereg propozycji o charakterze wspierają-
cym i reaktywującym jak m.in. program PAUZA czy zaawansowane 
narzędzia mapowe (Jestem AKTYWNY, branża gastronomiczna 
w Krakowie, mapa świąteczna), dzięki którym mieszkańcy mogą 
przez internet znaleźć produkty i usługi w najbliższej okolicy. 
Szczególnie zachęcam do korzystania z mapy świątecznej 
działającej pod hasłem „W te Święta zamawiam online!”. 
Na mapie znajduje się wiele ciekawych propozycji krakowskich 
rzemieślników, rękodzielników czy wytwórców, które dosko-
nale sprawdzą się w roli świątecznych prezentów. 

Niech tegoroczne święta Bożego Narodzenia będą dla 
Państwa pełne radości, szczęścia oraz spokoju a pozytyw-
ne wspomnienia z czasu spędzonego odpowiedzialnie  
w gronie najbliższych, przysłonią troski życia codzien-
nego. Życzę Państwu również, by 2021 rok przyniósł 

powodzenie w realizacji Państwa planów i zamierzeń 
zarówno na ścieżce zawodowej, jak i prywatnej. 

prof. Jacek Majchrowski
Prezydent Miasta Krakowa
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Call for INNOVATION

Rozwój umiejętności cyfrowych nauczycieli, wykorzystanie narzędzi pozwalających na szybką 
i skuteczną komunikację, jednolite środowisko pracy w szkole wspierające nauczanie zdalne i hybrydowe 
– to wymierne efekty porozumienia o współpracy pomiędzy Miastem Kraków a firmą Microsoft. 
 

Jesienią odbył się cykl webinariów dedykowanych 
krakowskim nauczycielom, dyrektorom i szkolnym 
administratorom IT. Zapisy szkoleń są nadal do-
stępne w Portalu Edukacyjnym Miasta Krako-
wa, dlatego każda osoba chcąca podnieść swo-
je umiejętności związane z wykorzystaniem 
narzędzi Microsoft w pracy z uczniami, może 
z nich korzystać. Dodatkowo współpraca 
z firmą Microsoft daje krakowskim nauczy-
cielom możliwości  udziału w ogólnopol-
skich i międzynarodowych programach 
i podnoszenia swoich kompetencji pod-
czas dodatkowych kursów i szkoleń.
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Pierwszą modelową krakowską 
szkołą uczestniczącą w projekcie  

„Szkoły w chmurze Microsoft”, 
która w swoich działaniach wyko-

rzystuje rozwiązania technologiczne 
Microsoft będzie  szkoła podstawo-

wa w nowym Zespole Szkolno-Przed-
szkolnym nr 12 na os. Gotyk (ul. ks. Jó-

zefa Meiera 16D).

Miasto Kraków i Microsoft 
wspólnie dla edukacji

PORTALEDUKACYJNY.KRAKOW.PLPORTALEDUKACYJNY.KRAKOW.PL
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Call for INNOVATION

To nowoczesna platforma stworzona przez Miasto Kraków dla mieszkańców, przedsiębiorców i przedsta-
wicieli nauki, której celem jest ułatwienie dostępu do najważniejszych informacji związanych z krakowskim 
środowiskiem biznesowym. Platforma dostępna jest pod adresem www.dlabiznesu.krakow.pl. Innowacyj-
na forma huba pozwala w intuicyjny sposób docierać do informacji o realizowanych projektach mapowych, 
dostępnych ankietach, raportach oraz komunikatach z miejskich mediów, dotyczących współpracy na linii 
nauka-biznes-samorząd.

3 NARZĘDZIA MAPOWE REALIZOWANE OBECNIE PRZEZ KRAKÓW

Centrum Wsparcia dla Biznesu

Mapa krakowskich przedsiębiorców „Jestem AKTYWNY”

Mapa krakowskiej gastronomii „Branża gastronomiczna w Krakowie”

Mapa świąteczna „W te Święta zamawiam online!”
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Kraków dla biznesu

Kraków jest polskim pionierem w wykorzystywaniu narzędzi mapowych na 
tak szeroką skalę. Tworząc interaktywne i efektywne rozwiązania bazujące 
na zaawansowanych systemach informacji geograficznej, miasto wspiera 
przedsiębiorców i dba o podnoszenie jakości życia swoich mieszkańców.

Zobacz mapę

Zobacz mapę

Zobacz mapę

https://www.jedzenie.krakow.pl/
https://www.rynek.krakow.pl/
https://www.jestemaktywny.krakow.pl/


Mapa dla firm z branży gastronomicznej (np. re-
stauracje, kawiarnie, cukiernie, bistra) działających 

na terenie Krakowa pomimo pandemii koronawi-
rusa. Podmioty zgłaszające się do mapy gastrono-

micznej od razu pojawiają się także na mapie Jestem 
AKTYWNY, gdzie znajdują się krakowscy przedsię-

biorcy niezależnie od prowadzonego profilu działal-
ności. Zgłoszenia dokonywane są za pośrednictwem 

krótkiej ankiety dostępnej tutaj. Projekt realizowany jest  
bezterminowo.

Mapa adresowana do  każdej firmy lub osoby prowadzącej 
działalność gospodarczą na terenie Krakowa. Celem jest do-
tarcie także do mieszkańców z ofertą lokalnych przedsiębior-
ców, którzy szczególnie dotkliwie odczuwają skutki związane 
z wprowadzaniem obostrzeń w związku z pandemią. Zgłosze-
nia dokonywane są za pośrednictwem krótkiej ankiety do-
stępnej tutaj. Podmioty z branży gastronomicznej pojawiają 
się automatycznie na drugiej, specjalnej mapie dedykowanej 
krakowskiej gastronomii. Projekt realizowany jest bezter-
minowo.

Mapa stworzona dla mieszkańców Krakowa i okolic oraz przed-
siębiorców, rzemieślników, rękodzielników i innych osób 
oferujących świąteczne produkty i usługi. Zgłoszenia doko-
nywane są za pośrednictwem krótkiej ankiety dostępnej 
tutaj. W ankiecie należy podać podstawowe informacje 
o prowadzonej działalności. Mapa umożliwia wgranie pli-
ku graficznego ze swoją ofertą, np. kolaż różnych produk-
tów, menu świąteczne, przykłady voucherów (głównie 
dla usług). Projekt jest realizowany do 6 stycznia 2021 r.

Call for INNOVATION Kraków dla biznesu

Mapa krakowskich przedsiębiorców „Jestem AKTYWNY”

Mapa świąteczna „W te Święta zamawiam online!”

Mapa krakowskiej gastronomii „Branża gastronomiczna w Krakowie”
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Wzrost populizmu, izolacjonizmu, mizoginii, 
homofobii jest bolesnym przypomnieniem, 

że nawet pojęcie tak fundamentalne, jak róż-
norodność, jest dla tak wielu nieustannym wy-

zwaniem. Szczególnie dla tak poranionych, zła-
manych, podzielonych demokracji, jak w Polsce. 

Z drugiej strony, niedawne masowe protesty w Pol-
sce, do których przyłączyły się setki tysięcy obywa-

teli naszego kraju, zarówno w dużych miastach, jak 
i na prowincji, domagające się praw podstawowych 

kobiet i mniejszości, były jednym z najbardziej fascynu-
jących przykładów festiwalu postaw proeuropejskich.

W grudniu w Krakowie odbyło się ogłosze-
nie raportu organizacji, pełniącej rolę organu 

doradczego ONZ - Freemuse, o łamaniu praw 
artystów LGBT w 80 krajach świata.

Miasto otrzymało wiodący głos w zarządzie 
ICORN - International Cities of Refuge Ne-

twork, adwokat Robert Piaskowski (pełnomocnik 
Prezydenta ds. Kultury) jest jednym z dyrektorów 

zarządzających siecią 70 miast na całym świecie, da-
jących schronienie prześladowanym artystom.

Call for COOPERATION

Takie miasta jak Kraków zawsze zapewniały bezpieczne schronienie – przyciągały wolne umysły, artystów, 
uchodźców kulturowych, szukających podstawowych warunków koniecznych do swobodnej ekspresji 
artystycznej. Ta właśnie rola miasta jako azylu dla kreatywności jest szczególnie istotna w dzisiejszych czasach.

Open City

Prezydent Krakowa stanowczo zadeklarował otwar-
tość miasta na mniejszości seksualne, kwestie płci, 
społeczności LGBT. Te ważne słowa zostały szero-
ko usłyszane i skomentowane, w tej sprawie zare-
agowała cała dyplomacja, nadeszły ważne opinie 
z miast partnerskich. Kraków zsolidaryzował się 
z problematyką mniejszości jako pierwszy w Pol-
sce, oświetlając najważniejsze obiekty w mie-
ście kolorami tęczy. Miasto jest także w trak-
cie powołania pełnomocnika Prezydenta ds. 
Równości.
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Call from the PAST 
Life Science Open 
Space Online Week 2020

BIZNES KRAKÓW
CENTRUM WSPARCIA  

DLA BIZNESU

Redakcja:  
Zespół Centrum Wspierania Inwestorów 
i Innowacyjnej Gospodarki 

Kontakt: 
Wydział ds. Przedsiębiorczości i Innowacji  
 pi.umk@um.krakow.pl

Za nami kolejna edycja Life Science Open Space (LSOS) - jednej z najważniejszych, międzynarodowych 
konferencji sektora działającego na rzecz poprawy jakości życia i zdrowia w społeczeństwie. Partnerem 
Generalnym wydarzenia oraz Mecenasem Platformy Współpracy było Miasto Kraków. Organizatorem 
konferencji był Klaster Life Science Kraków, który od lat znajduje się w gronie 15-tu elitarnych klastrów 
strategicznych, a od 2016 roku posiada tytuł Krajowego Klastra Kluczowego. 

Tegoroczne spotkanie przedstawicieli biznesu i nauki w ramach LSOS odbyło się w dniach 23-27 listopada 
w całości online. Innowacyjna forma pozwoliła na uruchomienie platformy współpracy dla uczestników, 
startupów i wszystkich osób zainteresowanych rozwojem i dokonaniami nauki w zakresie zdrowia i jakości 
życia. 

W ramach tegorocznej konferencji uczestnicy mogli wziąć udział w panelach: Health Technologies, Digi-
tal Health, COVID-19, Biogospodarka, Life Science StartUpScene, Healthy Food, Life Science Business 
Development oraz Kariera w Life Science. Dodatkowo organizatorzy udostępnili uczestnikom możliwość 
umawiania się na spotkania B2B za pośrednictwem dedykowanego systemu partneringowego oraz 
możliwość zaprezentowania podczas wydarzenia profilu swojej organizacji wraz z ofertą produktów i usług 
w ramach tzw. marketplace’u. W konferencji brali udział przedstawiciele wielu uczelni, innowacyjnych firm 
prowadzących działalność w przemyśle oraz wiele osób interesujących się postępem branży life science w 
XXI wieku. Uczestnicy pochodzili m.in. z Polski, Niemiec, Anglii, Francji, Belgii, Stanów Zjednoczonych czy 
Indii. 

Z platformy współpracy Klastra LifeScience Kraków możesz skorzystać wchodząc TUTAJ.

Life Science Open Space 2020 w liczbach

dni konferencji5

ścieżek tematycznych8

prezentacje72

panelistów156

uczestników  na platformie ZOOM419
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